
３
　
便

２
　
便

１
　
便午

　
　
前

４
　
便

午
　
　
　
後

●利用できる方
会館を利用する障害者
高齢者・母子父子寡婦など

●バス利用定員
25名

●利用料金
無 料

●土曜日・日曜日以外は
毎日運行

8:15

会館

9:00

大橋

9:05

矢作

9:10

中泉
9:15

善導寺

9:20
太郎丸

9:24
山川追分

9:28
旗﨑

9:31
千本杉

9:40

西鉄東口

9:46

市役所
9:50

JR久留米

9:35

文化センター

9:55

会館

10:45
会館

10:53
安武

10:59
大善寺

11:05
荒木

11:15
西町

11:30

西鉄東口
11:36

市役所

11:40
ＪＲ久留米

11:45
会館

1:00

会館
1:05

ＪＲ久留米

1:09

市役所

1:15

西鉄東口

1:21
市役所

1:25

ＪＲ久留米
1:30
会館

3:30

会館
3:35

ＪＲ久留米

3:39

市役所

3:45

西鉄東口

3:51

市役所
3:55

ＪＲ久留米
4:00

会館

総合病院ブリヂストン通り郵

便局

身体障害者福祉センター

老 人 福 祉 セ ン タ ー

母子・父子福祉センター

開 設 昭和62年12月1日
構 造 鉄筋コンクリート造り３階建
敷地面積 4,271．22㎡
建築面積 999．62㎡
延床面積 2,998．86㎡


